

Смета на строительство оптической линии

Наименование	Цена	Кол-во	Стоимость
1. Оборудование			
Модуль GateRay GR-S1-W313S-D SFP модуль WDM, 1.25 G, 3 км, TX 1310 нм, RX 1550 нм, SC, DDM Китай	908,50	3	2725,50
Муфта МТОК-Л7/48-1КС1645-К Россия	1276,50	1	1276,50
Комплект №6 для ввода МТОК Россия	644,00	1	644,00
Модуль GateRay GR-S1-W553S-D SFP модуль WDM, 1.25 G, 3 км, TX 1550 нм, RX 1310 нм, SC, DDM Россия	908,50	3	2725,50
Дюбель под хомут 6х35 Россия	1,02	50	51,18
Кросс КРС-16-FC	598,00	4	2392,00
Анкер 10х72 Россия	6,50	2	13,00
Кабель оптический ДПО-нг(А)-HF- 08У (2х4)-1,5кН (негорючий групповой) Инкаб	48,88	600	29325,00
Хомут нейлоновый Россия	0,66	200	132,00
Рама ВОЛС Россия	690,00	1	690,00
Итого по оборудованию:			39974,67
2. Работы			
Снятие рефлектограмм от 01 до 16 волокон сварщики ВОЛС	708,00	1	708,00
Сварка кабеля от 01 до 16 волокон в муфте сварщики ВОЛС	1062,00	1	1062,00
Сварка кабеля от 01 до 16 волокон в кроссе сварщики ВОЛС	472,00	4	1888,00
Протяжка ВОЛС внутри зданий (гофра, стояк, металлорукав, бурение перекрытий) монтажники СО	35,40	600	21240,00
Установка кронштейна, рамы ВОЛС монтажники СО	236,00	1	236,00
Итого по работам:			25134,00
Общая сумма по обеим частям сметы:			65108,67